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SINDICATO DE JORNALEROS Y OBREROS INDUSTRIALES

Quintana Roo #125 Ote. Zona Centro, Cd. Reynosa, Tam.

Reg. Nam. 213/1330

COMITE EJECUTIVO
OSCAR TORRES BARRAZA
SECRETARIO GENERAL

RAMON NEGRETE RUIZ
PRIMER ADJUNTO

LEOPOLDO MARTINEZ CRUZ
SEGUNDO ADJUNTO

FRANCISCO JEREZ DE LEON
SECRETARIO DE ACTAS Y ACUERDOS
JOSE LUlS ALVAREZ HERNANDEZ
SUPLENTE

GUSTAVO GUEVARA RODRIGUEZ'
SECRETARIO DE FINANZAS

QLIJ_EI:SANDRO MUNOZ FLORES

FELIPE TREVINO PEREZ

SECRETARIO DE ORGANIZACION

PEDRO DAMIAN RAMIREZ BLANCAS
SUPLENTE

ELIAS NERI GUTIERREZ
SECRETARIO DE TRABAJO

RUBEN PEREZ GARZA
SECRETARIQ DE ESTADISTICAS

ADRIAN H. GARCIA BALDERAS
SUPLENTE

RODOLFO LOZANQ CORTEZ
SECRETARIO DE ACCION POLITICA

RDDOLFO MORENOC GUZMAN
SUPLENTI

MAURO RODRIGUEZ REYES
COLECTOR GENERAL

MARTIN A. CALDERON GUTIERREZ
SUPLENTE

COMISION DE TRABAJO

RICARDO ORTIZ ALEWMAN
SECRETARH

LUIS ALBERTO RAMIREZ SANCHEZ
PRIMER VOCAL

FRANCISCO RAMIREZ BLANCAS
SEGUNDA VOCAL

COMISION DE HACIENDA

OMAR AGUIRRE PEREZ
PRESIDENTE

SOCRATES RAUL ROJAS ANDRADE
SECRETARIO

‘Tel.(898) 922 6717

Email:sindiactodejornaleros@hotmail.com

CD. REYNOSA, TAM. A 28 DE DICIEMBRE 2020
OFICIO No. 5.J.0.1. 346/2013-2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LIC. CRISOFORO CUECUECHA RODRIGUEZ
COORDINACION JURIDICA DE COMAPA

PRESENTE:

POR MEDIO DEL PRESENTE OFICIO LE ESTAMOS HACIENDO LLEGAR LOS COMPROBANTES EN
GASTOS DE LOS HUGS BECADOS DE ACUERDO A LA CLAUSULA CUADRAGESIMA PRIMERA DEL
CONTRATO COLECTIVO DE TRABAIO EN VIGOR Y QUE A CONTINUACION SON:

40371
40701
40241
40627
40707
40480
40723
40436
40793

FRANCISCO JEREZ DE LEON
RUBEN PEREZ BELTRAN

SAUL S. RUBALDINO ALVARADO

JOSE ALBERTO RIOS LUGO
RICARDO ORTIZ ALEMAN
FRANCISCO RAMIREZ BLANCAS

JOSE LUIS ALVAREZ HERNANDEZ

JOEL DE LA ROSA CAVAZOS
JOSE E. BAZAN MARTINEZ

W o

26,847.54
23,219.82
14,100.00
13,100.00
3,400.00
8,968.90
3,230.48
2,000.00
1,732.00

TOTAL $ 102,598.74

AGRADECIENDO DE ANTEMANO LA ATENCION BRINDADA AL PRESENTE OFICIO, QUEDAMOS ANTE
USTED COMO SUS MAS ATENTOS Y SEGUROS SERVIDORES.

COMISION DE SEGURIDAD E HIGIENE

RICARDO RODRIGUEZ GARCES
PRESIDENTE

JUAN CRUZ ZAPATA LUNA
SECRETARIO

COMISION DE HONOR Y JUSTIC

1A

JESUS SANTOS NEGRETE RUIZ
PRESIDENTE

HIGINIO PATRICIO TORRES CASTILLO

SECRETARIO
JESUS SANCHEZ HERNANDEZ
PRIMER VOCAL

EUSEBIO AGUILAR ESTRADA
SEGUNDO VOCAL

ARNULFO ALEJANDRO PENA PEREZ
ABANDERADO

HUMBERTO PENA PEREZ
PORTA-ESTANDARTE

ERICK GONZALEZ GARCIA
APODERADO GENERAL

HOMERO A. VIGIL MARTINEZ _
PRIMER ADJUNTO DE ACCION POLITICA
JUAN PABLO VIGIL ZAMARRIPA
SEGUNDO ADJUNTO DE ACCION POLITICA

JOSE RODRIGUEZ DE LA ROSA
TERGER ADJUNTO DE ACCION POLITICA
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C. OSCAR TOR&ES BARRA&A

SRIO. GENERAL

C.C.P. LIC. JESUS MA. MORENO IBARRA.- GERENTE GENERAL

C.C.P. CP.A. RIGOBERTO GUTIERREZ IBARRA FGERENTE ADMlNlSI RATIVO
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